PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.02.2019г. № 6
О присвоении адреса  складу типа а-15
№ 91 на площадке КС Холм-Жирковская
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решения Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области № 27 от 10.07.2015г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Лехминского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области» ( в ред. 05.07.2017 №15)
п о с т а н о в л я е т :

Присвоить складу типа а-15 №91 на площадке КС Холм-Жирковская, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 67:23:0030102:700  следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский район, Лехминское сельское поселение, вблизи д. Лехмино
	Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                         Л.А. Федотова